



**SYMMETRY ADMINISTRATION APS**

**SKELBAKKEN 63**

**9320 HJALLERUP**

**CVR-NR. 36 48 74 61**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR – 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Andreas Aaen

## Indhold

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

Symmetry Administration ApS

Skelbakken 63

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 36 48 74 61

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

### **Direktion**

Andreas Aaen

### **Revisor**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voergårdvej 2

9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet er registreret hos Finanstilsynet som forvalter af alternative investeringsfonde (FAIF). Selskabet har en forvaltningsaftale med Symmetry Invest A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på 10.342 tkr. mod 5.862 tkr. for regnskabsåret 2020. Balancen viser en egenkapital på 13.140 tkr. og en balancesum på 17.691 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.282.595</b>	<b>8.299.524</b>
Personaleomkostninger	1	-4.438.601	-1.153.816
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>12.843.994</b>	<b>7.145.708</b>
Indtægter af andre kapitalandele		456.395	387.168
Finansielle omkostninger		-17.919	-2.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.282.470</b>	<b>7.530.39</b>
Skat af årets resultat		-2.940.784	-1.668.551
<b>Årets resultat</b>		<b>10.341.686</b>	<b>5.861.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	4.000.000
Overført resultat		-1.658.314	1.861.818
<b>I alt</b>		<b>10.341.686</b>	<b>5.861.818</b>

## Balance 31. december

Aktiver	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		13.180	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>13.180</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver</b>		<b>13.180</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.612.173	10.215.700
Periodeafgrænsningsposter		107.202	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.719.375</b>	<b>10.215.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.345.653
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>1.345.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>958.093</b>	<b>3.840</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		<b>17.677.468</b>	<b>11.565.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.690.648</b>	<b>11.565.193</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		79.166	79.166
Overført resultat		1.060.209	2.718.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.139.375</b>	<b>6.797.689</b>
Selskabsskat		2.440.784	1.665.759
Anden gæld		2.110.489	3.101.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.551.273</b>	<b>4.767.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.551.273</b>	<b>4.767.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.690.648</b>	<b>11.565.193</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Egenkapitalopgørelse for 2020</b>				
Egenkapital 1. januar 2020	79.166	856.705	500.000	1.435.871
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.861.818	4.000.000	5.861.818
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>79.166</b>	<b>2.718.523</b>	<b>4.000.000</b>	<b>6.797.689</b>
<b>Egenkapitalopgørelse for 2021</b>				
Egenkapital 1. januar 2021	79.166	2.718.523	4.000.000	6.797.689
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	-1.658.314	12.000.000	10.341.686
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>79.166</b>	<b>1.060.209</b>	<b>12.000.000</b>	<b>13.139.375</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.008.900	1.115.811
Pensioner	56.700	0
Andre omkostninger til social sikring	11.076	4.544
Andre personaleomkostninger	361.925	33.461
<b>I alt</b>	<b>4.438.601</b>	<b>1.153.816</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	1
